ESTADOUNIDENSES) por la infracción al artículo 5.4.2 del Manual de Clubes de la CONMEBOL 
Libertadores 2024. El monto de esta multa será debitado automáticamente del importe a recibir por 
el Club de la CONMEBOL en concepto de derechos de Televisión o Patrocinio. 

4º.  CONDENAR al FLUMINENSE FOOTBALL CLUB al pago de USD 13.336 (TRECE MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SEIS DÓLARES ESTADOUNIDENSES) equivalentes al costo de reposición de los gastos 
incurridos por CONMEBOL en el espacio de hospitalidad, de conformidad con el artículo 4.2.13 del 
Manual de Clubes de la CONMEBOL Libertadores 2024. Este monto será debitado automáticamente